
E-Cube™ 
Kompatibilní s Easy-Outlet™ 
a Easy-Cover™

E-Cube™ Přívod napájení ze stropu

E-Cube™ Přívod napájení podlahou

Energetický sloup                    
E-Cube™ v kombinaci  
s prvky kabelového orga-
nizéru odstraní „kabelový 
salát“ v celém objektu.
Systém je určen pro přívod 
přes strop, podlahu nebo 
zeď.
Všechny prvky kabelového 
organizéru  lze připojovat 
bez pomoci nástrojů. Ob-
těžující nadbytečné délky 
kabelů a přípojné body 
jsou uloženy profesionálně. 
Systém odstraňuje překáž-
ky, o které by bylo možné 
zakopnout a chrání vaše 
zaměstnance před pracov-
ními úrazy.

E-Cube™

 

Energetický sloup schopný vytvářet sítě 
pro elektrické napájení a přenos dat

NOVINKA!

E-Cube™ 
Profesionální energetický sloup 
pro elektrické napájení a přenos 
dat

E-Cube™ 
V různých velikostech podle 
přání zákazníka

E-Cube™ 
Přípojka s víkem Easy-Cover™ 
pro Kabelový organizér-Premium

E-Cube™ 
Přípojka s víkem pro max. 2 
Kabelové organizéry

E-Cube™ 
Podlahová přípojka až pro čtyři 
kabelové organizér

16



Energetický sloup                     
E-Cube™ umožňuje de-
centrální napájení prou-
dem a přenos dat v celém 
objektu.

Energetický sloup E-Cube™ 
se skládá z tělesa z eloxova-
ného hliníku a plastového 
víka a dna. Tyto části se se-
stavují bez pomoci nástrojů.

Podle přání zákazníka vyrá-
bíme E-Cube™ s výklopným 
přístrojovým boxem, vnější 
připojovací zásuvkou, vy-
pínačem, ohebnou LED 
lampou  pro osvětlení pra-
coviště a velkým počtem 
přípojovacích zásuvek 
umístěných uvnitř sloupku.

E-Cube™

 

Profesionální modulový systém 
z velmi kvalitního hliníku

NOVINKA!

E-Cube Varianty
www.cable-snake.de

E-Cube™ Axial 
Výklopný přístrojový box s víkem

E-Cube™
Volitelné přístrojové profily uvnitř 
sloupku

E-Cube™ 
E-Cube™ s vypínačem a vnější 
elektrickou zásuvkou

E-Cube-Line™ 
E-Cube™ s ohebným tyčovým 
LED svítidlem (eloxovaný hliník)

E-Cube-Spot™ 
E-Cube™ s ohebným LED-Spot 
(eloxovaný hliník)

 17

Vypínač s vnější připojovací zásuvkou E-Cube-Spot™ s ohebnou pracovní LED 
lampou

E-Cube-Flower™ 

E-Cube-Axial™ s otevřeným  výklopným 
přístrojovým boxem

E-Cube-Axial™ se zavřeným přístrojovým 
boxem


